
 

  1 

ZARZĄDZENIE NR 209/2022 
PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30.08.2022 roku 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w 

Ciechanowie. 
 

 

Na podstawie artykułu 47 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z  2022 roku pozycja 559 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje:  

 

Paragraf 1 

 

Udziela się Pani Justynie Piskorz-Bieńkowskiej Dyrektorowi Żłobka Miejskiego                             

w Ciechanowie, pełnomocnictwa do jednoosobowego kierowania i zarządzania 

jednostką budżetową – Żłobkiem Miejskim w Ciechanowie w zakresie obejmującym 

zadania wynikające ze statutu Żłobka oraz przepisów szczegółowych regulujących 

działania jednostek budżetowych: 

1. Czynności prawnych powodujących powstanie zobowiązań z tytułu dostaw i usług                 

(za wyjątkiem zakupu środków trwałych) o wartości nie przekraczającej kwoty 

(sumowanej w ciągu danego roku), uprawniającej zamawiającego do odstąpienia od  

stosowania ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” w ramach posiadanych środków 

określonych w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Ciechanowie,  

2. Zawierania umów na roboty budowlane i prace remontowe do wysokości środków 

określonych w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Ciechanowie,  

3. Gospodarowania mieniem Żłobka w granicach czynności zwykłego zarządu, 

4. Podejmowania decyzji o likwidacji środków trwałych będących w użytkowaniu, 

5. Udzielania upoważnienia na czas Pani nieobecności wskazanej przez Panią 

osobie do dokonywania czynności objętych pełnomocnictwem. 

 

Paragraf 2 

 

Do czynności przekraczających zakres w/w Pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda 

Prezydenta Miasta Ciechanów.       

 



 

  2 

Paragraf 3 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas wykonywania przez Panią obowiązków 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Ciechanowie. Pełnomocnictwo może być w każdym 

czasie zmienione lub cofnięte. 

 

Paragraf 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                              
Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


